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Sciabola maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 1 10:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699166 CARNESECCHI PIETRO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 706748 MONZINO ALESSANDRO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/09/11

 700466 PISU MATTEO TIMME3 CUS PAVIA17/06/11

 708583 ALCIATO NICCOLÒ4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/12/11

 715035 BERNARDI RICCARDO5 BRIANZASCHERMA10/09/11

 702712 NARDELLO GIOVANNI6 CLUB SCHERMA VARESE22/07/11

 695215 PECORELLI DOMENICO7 BRIANZASCHERMA23/04/11
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Sciabola maschile Ragazzi

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano)

 1 CARNESECCHI P - MIGIR (Milano)
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BERNARDI RICC - MIBRI (Monza)

ALCIATO NICCO - MIACC (Milano)

PISU MATTEO T - PVCUS (Pavia)

NARDELLO GIOV - VASCV (Varese)

PECORELLI DOM - MIBRI (Monza)

MONZINO ALESS - MIGIR (Milano) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 0,83  16  26  10 1 1  1

 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,83  10  29  19 2 2  1

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 0,83  6  25  19 3 3  1

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIACC Qualificato 0,50 -3  20  23 4 4  1

 715035 BERNARDI RICCARDO MIBRI Qualificato 0,33 -6  19  25 5 5  1

 702712 NARDELLO GIOVANNI VASCV Qualificato 0,17 -10  18  28 6 6  1

 695215 PECORELLI DOMENICO MIBRI Qualificato 0,00 -13  17  30 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARNESECCHI PIETRO 699166 V V 1 V V V  0,830  16  26MIGIR

 2 BERNARDI RICCARDO 715035 1 4 3 V 1 V  0,330 -6  19MIBRI

 3 PISU MATTEO TIMME 700466 0 V V V V V  0,830  6  25PVCUS

 4 MONZINO ALESSANDRO 706748 V V 4 V V V  0,830  10  29MIGIR

 5 PECORELLI DOMENICO 695215 2 3 3 3 3 3  0,000 -13  17MIBRI

 6 ALCIATO NICCOLÒ 708583 1 V 1 3 V V  0,500 -3  20MIACC

 7 NARDELLO GIOVANNI 702712 1 2 2 4 V 4  0,170 -10  18VASCV
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Sciabola maschile Ragazzi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 91 MIGIRSI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 132 PVCUSSI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11  706748 203 MIGIRSI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 274 MIACCSI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11  715035 625 MIBRISI

PECORELLI DOMENICO 23/04/11  695215 636 MIBRISI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702712 707 VASCVSI
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10:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11 708583  27MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11 715035  62MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PECORELLI DOMENICO 23/04/11 695215  63SI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11 699166  9MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11 706748  20SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  13PVCUS-CUS PAVIA SI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11 702712  70VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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